
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 15 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                            30 сесія 8 скликання 
 
Про затвердження Генеральних планів та Планів зонування територій 

сіл Лаврівка та Медвідка Стрижавської селищної ради Вінницького 
району Вінницької області 

 
Розглянувши містобудівну документацію «Генеральні плани та Плани 

зонування територій сіл Лаврівка та Медвідка Стрижавської селищної ради 
Вінницького району Вінницької області» розроблені проектною організацією 
«Подільське державне підприємство геодезії, картографії та кадастру» м. 
Вінниця, керуючись частиною І пункту 42 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктом 10 статті 17, частиною 8 статті 
18 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статті 12 
Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.1.1 - 9:2009 «Склад, 
зміст, порядок розроблення, погодження та затвердження генеральних планів 
сільських населених пунктів», враховуючи висновок постійної комісії 
селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 
історичного середовища та благоустрою, селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити містобудівну документацію «Генеральні плани та Плани 

зонування територій сіл Лаврівка та Медвідка Стрижавської селищної ради 
Вінницького району Вінницької області».  

2. Виконавчому комітету селищної ради: 
2.1. Замовити розробку проекту землеустрою щодо зміни меж населених 

пунктів сіл Лаврівка та Медвідка Стрижавської селищної ради Вінницького 
району Вінницької області; 

2.2. Проекти землеустрою, щодо зміни меж населених пунктів сіл 
Лаврівка та Медвідка Стрижавської селищної ради Вінницького району 
Вінницької області подати на затвердження до Вінницької районної ради 
Вінницької області; 

2.3. Забезпечити загальну доступність матеріалів генерального плану, та 
плану зонування населених пунктів шляхом їх розміщення на веб-сайті 
органу місцевого самоврядування та у місцевих періодичних друкованих 



засобах масової інформації, а також на дошці оголошення на території 
Стрижавської селищної ради. 

2.4. Довести зміст даного рішення через місцеві засоби масової 
інформації до жителів Стрижавської селищної ради; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування 
територій, історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський) та 
виконавчий комітет селищної ради. 
 
 
 
 

Селищний голова                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Віталій Сабатовський  
Ольга Форостяна 
Володимир Рудий                                                                     
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

